
1 / 1

Pozvánka
na schůzi rady obce č. 4/2021,

která se bude konat 2. 3. 2021 v 08:30 hodin.
Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Závazky a faktury obce Horoměřice3.
Rozpočtové opatření č.1/214.
Revokace usnesení RO č. UR-159-15/20 ze dne 11.8.2020 - nájem na pozemek parc.č.5.
393/24
Záměr obce pronajmout nebytové prostory - areál Zámeček, Velvarská 1 - skanzen6.
Prominutí místního poplatku za svoz komunálního odpadu za rok 2020 - Třešňovka7.
Úprava dopravního značení v ul. K Chotolu8.
Výběr dodavatele na zakázku "cesta Rokle"9.
Vyhlášení poptávky na vybudování workout hřiště10.
Výběr dodavatele na opravu/vybudování obecního rozhlasu11.
Oprava osvětlení lokalita Nad Prahou12.
Zadání projektové dokumentace náměstí před samoobsluhou13.
Zadání studií na umístění ZŠ14.
Stezka zdraví les u vodárny, (představení studie, další postup)15.
Zpevnění povrchu v ulici U Studánky.16.
Charitativní akce T-mobile olympijský běh17.
Jmenování garantů pro jednotlivá opatření (projekty) stanovené akčním plánem na rok18.
2021
4. etapa výstavby MŠ pavilon A- nové hodnocení a rozhodnutí19.
Různé20.

 

Podpisy odpovědných osob:

Luboš Langer - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

